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                                  Brenda reg jionit              Regjione    të     ndryshme

Dorëzimi 3 h Brenda 3 h Brenda  ditë s Të  ne së rmen

€ € € €

6.75 9.90 8.50 6.30

8.25 10.30 9.00 7.15

9.00 11.25 9.75 7.85

9.75 12.20 10.60 8.50

10.20 12.55 11.00 8.90

10.65 12.95 11.40 9.30

11.10 13.30 11.80 9.50

11.55 13.70 12.20 10.15

12.00 14.10 12.55 10.60

12.45 14.45 12.95 11.00

12.90 15.00 13.35 11.40

13.20 15.20 13.60 11.70

13.50 15.60 13.85 12.00

13.80 15.95 14.10 12.25

14.10 16.30 14.40 12.50

14.40 16.70 14.65 13.00

14.70 17.10 14.90 13.10

15.00 17.45 15.15 13.40

15.30 17.10 15.40 13.65

15.60 18.20 15.70 13.95

15.90 18.55 15.90 14.20

16.20 18.95 16.20 14.50

16.50 19.30 16.45 14.80

16.80 19.70 16.70 15.05

17.10 20.10 17.00 15.55

17.40 20.40 17.25 15.60

17.70 20.80 17.50 15.90

18.00 21.20 17.75 16.20

18.30 21.60 18.00 16.45

18.60 21.90 18.30 16.75

18.90 22.30 18.55 17.00

   mbi 0.5-1kg

  mbi 1-2 kg

mbi  2-3 kg

mbi 3-4 kg

mbi  4-5 kg

mbi  5-6 kg

 mbi 6-7 kg

mbi  8-9 kg

mbi  9-10 kg

mbi 10-11 kg

mbi 11-12 kg

 mbi 18-19 kg

mbi 19-20 kg

 mbi 20-21 kg

mbi  7-8 kg

 mbi 21-22 kg

 mbi 22-23 kg

mbi 23-24 kg

mbi 12-13 kg

mbi 13-14 kg

mbi 14-15 kg

 mbi 15-16 kg

 mbi 16-17 kg

 mbi 17-18 kg

mbi 24-25 kg

mbi 25-26 kg

mbi 26-27 kg

mbi 27-28 kg

mbi 28-29 kg

mbi 29-30 kg
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deri 0.5 kg

Shpërndar ja brenda 3h,  g jatë  ditë s dhe   më  së  largu të  ne së rmen.

Pesha


